ALMT
À*semblcia Ltryislaiiva §scretaria de testãc de Fessüâ§

/\§Í;It..4iiL§lÁ 1..[C;1liLr\f iV.rr Dl- MÁ1ü ü]1OSS() I

Avnnitlil Attrjlil Antr)ui* Maggí, n" ri, rie tttr A. Cf,A,

Publicads no D.O.E' ALMT PORTARI AN' 07412022

o SECRETÁruo DE GrsrÃo or pESSoAS DA ASsEMBLETA LEGISLATTvA
DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Ato da

Mesa Diretora n" 02912021, de 02/021202I,

RESOLVE:

Conceder ao servidor CAMILO ROSA DE MELO, matrícula no 22138,05 (cinco) dias

consecutivos de licença paternidade, no período de 08t03t2022 a 12t03t2022, nos termos

do artigo 236, da Lei Complementar no 04190, com redação dada pela Lei Complementar

n" 26312006 e conforme consta no Protocolo n".2022257030471-, de I ll\3l2o22.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA.SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Legislativa do Estado de Mato Grosso, em

Cuiabá, 15 de março de2022.

DOMINGOS BOABAID PARREIRA
ão de Pessoas

Larçamentos de movimenlaçÕesAlsE - Elotectl

0 t O3r sezDados lançaclos no sistêma do afostamento

üiui" scPlAt-ur

Dados lançados na vida furrcbnal

0
t,it,il

Cl.lJ),J;03 92q lt49i0L1ü1 'Ll
CEP 78ú4ç-9 ü1.. Cu íabâ/MT

\\, Íôr j JJ I J-Oô / U!vv"r w.;r l. rn t. g u v. b r (j) racr:ÀÍ.tilT

í;ulblicado rro Sl(] da ALM'Í=

Ern; a3t&-*